[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024                                                                                      №  23
	О предоставлении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

   В соответствии  с п.1, п.3 статьи 54 Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 «О выборах Президента Российской Федерации», решением Территориальной избирательной комиссии № 38 от 28.12.2023 «Об установлении продолжительности времени безвозмездного предоставления помещений политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, зарегистрированным кандидатам на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»  администрация Новоладожского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить  для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области помещение зрительного зала муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры, спорта и туризма» г.Новая Ладога с 16.00 до 20.00 (по согласованию).
2. Рекомендовать 92-му ОП ОМВД России по Волховскому району Ленинградской области обеспечить охрану общественного порядка при проведении агитационных публичных мероприятий.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет» www/New-Ladoga-adm.ru.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               И.Н. Цыганков
Рыжова Н.В.

30-136